— 1 —

2024 第 2号

关于公布 2024 年第 2 期你点我检食品安全

监督抽检信息的公告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验

管理办法》的规定，2024 年 3月伊宁市市场监督管理局对辖区范

围内生产经营的3批次食品进行了你点我检专项监督抽检。其中，

食品抽检合格的样品3批次，合格率为100%。不合格样品0批次。

现将有关食品抽检信息予以公告，具体信息详见附件。

特此公告。

附件： 1．食品监督抽检合格信息

伊宁市市场监督管理局

2024 年 4月 18日

（公开属性：主动公开）

— 2 —

附件 1

食品监督抽检合格信息

本次抽检的食品包括蔬菜、水果类等。

抽检依据是GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》等标准的要求。

抽检项目包括吡虫啉、氧乐果等农药残留指标。共抽检我辖区的3批次产品，其中合格产

品3批次。

产品合格信息见附表。

— 3 —

附表

食品安全监督抽检合格产品信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产企

业名称

标识生产

企业地址
被抽样单位名称

被抽样单位

所在省份

样品名

称

样品规

格
生产日期

XBJ24654002103832227ZX / /
伊宁市张振伟果

蔬店
新疆 苹果 / 2024-03-11

XBJ24654002103832226ZX / /
伊宁市张振伟果

蔬店
新疆 红辣椒 / 2024-03-11

XBJ24654002103832225ZX / /
伊宁市张振伟果

蔬店
新疆 菠菜 / 2024-03-11